cÂrunne MUNIcIPAL DE PoRTo FERREIRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794. 1 69 lOO01 -24

PORTOFÉRRÉIRA

INDICAÇAO N" 107112023
SENHOR PRESIDENTE

loão Lá o Batista
V eador

UAMARA MU IPAL DÉ PORÍO ÊÊRRfltr,
,.ÉITURA EXPEDI TE DA SISSÂO ORDINARII

*ellzlóa
DESPAC:'.r

ORESIDENTE

CR

r"S T

Av. Eng. Nicolau de vergueiro Forjaz, 1068 - 1-1022
CEP 13660.o05 - Podo Fêffeira

* m a i I : c amaraportof e re i ra@c .sp.gov.br

I

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, que através da Secretaria de '
Segurança e Mobilidade Urbana, seja construída uma lombofaixa e ou

lombada na Avenida Professor Henrique da . Mota Fonseca Jr.,

defronte ao No 1388, próximo a émprésa Juliano PVC e Tribo do

Paqtel, com a realização da solicitação acima teremos mais segurança

principalmente aos munícipes que frequentam o comércio local, póis

em horário de pico, o trânsito é muito intenso e infelizmente muitos

trafegam em alta velocidade.

Plenário Syrio Ignátios, 10 de novembro de2023.